

M-One Productions ApS

Østerbrogade 84 C, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 53 55 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Christian Minh Doky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M-One Productions ApS
Østerbrogade 84 C, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 53 55 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Minh Doky

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

M One Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for underholdningsbranchen, herunder distribution og udlejning af instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	432.944	263.907
1 Personaleomkostninger	-143.150	-397.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.694	-24.732
Driftsresultat	227.100	-157.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.591	-5.921
Resultat før skat	221.509	-163.785
Skat af årets resultat	-12.992	18.372
Årets resultat	208.517	-145.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.413
Disponeret i alt	208.517	-145.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.965	103.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.965</u>	<u>103.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>261.965</u>	<u>103.706</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>50.880</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.700	70.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.334	2.659
Udskudte skatteaktiver	1.743	0
Andre tilgodehavender	<u>19.442</u>	<u>1.331</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.219</u>	<u>74.040</u>
Likvide beholdninger	<u>1.367</u>	<u>122.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.586</u>	<u>247.018</u>
Aktiver i alt	<u>409.551</u>	<u>350.724</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	143.589	-64.928
Egenkapital i alt	268.589	60.072
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	14.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.000
Gæld til pengeinstitutter	45.199	751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.028	198.069
Selskabsskat	14.735	0
Anden gæld	0	49.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.962	276.652
Gældsforpligtelser i alt	140.962	290.652
Passiver i alt	409.551	350.724

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.895	348.502
Pensioner	4.009	3.724
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.246</u>	<u>44.813</u>
	<u>143.150</u>	<u>397.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.591</u>	<u>5.921</u>
	<u>5.591</u>	<u>5.921</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	389.413	373.413
Tilgang i årets løb	<u>220.953</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>610.366</u>	<u>389.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-285.707	-260.975
Årets afskrivninger	<u>-62.694</u>	<u>-24.732</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-348.401</u>	<u>-285.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>261.965</u>	<u>103.706</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-64.928	80.485
Årets overførte overskud eller underskud	208.517	-145.413
	143.589	-64.928
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
	0	0

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M One Holding ApS, CVR-nr. 30535537 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.